s

ik 1
L\ ,: @
¥ REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ “

REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA—SHTIME/OPéTINA-éTIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Nr. 02/ 4 #7
S il
Daté: g3l05)2eCT

N& bazé té nenit 13 dhe nenit 17 1€ Ligjit Nr. 03/L.-040 pér Vetsgeverisje Lokale dhe né bazé t&

Shpalljes Publike Nr. t& protokolit 02/412, daté: 08.05.2024 pér pozitén Zyrtar pér gjendje civile,
Kryetari i Komunés s& Shtimes béné kéte:

L Formohet Komisioni i pranimit pér pozitén Zyrtar pér gjendje civile, me kohé té
caktuar deri né gjashté (6) muaj né pérbérje prej tre (3) anétarésh:

- Lumnie Aliu — Kryetare € Komisionit
- Naim Hasani — anétar 1 komisionit
- Armend Imeri — anétar i komisionit

IL Mandaﬁ i kétij komisioni pérfundon me pérzgjedhjen e kandidatit




